- 1 -

富民县水务局文件

富水建议复〔2021〕18号

关于对县十六届人大五次会议
第 86号建议的答复

谷勇代表：

您提出《关于东村镇乐在村金板山建设自来水厂的建议》，已

交我们研究办理。经 2021年 7月 2日与您面商同意，现答复如下：

您提出关于“东村镇乐在村金板山建设自来水厂”的建议，在

乐在村金板山建设自来水厂满足未来东村的发展，具有超前谋划

的眼光，提前打牢基础设施。但按目前我国农村人饮的标准，人

均每天的用水量为 75公斤，建设资金按人均进行补助，东村镇的

人饮解决方式为引水、机井两种水源进行解决，现阶段已达标，

金板山水厂的建设，可作为备用水源，待条件成熟再启动建设，

请给予理解。

C

- 2 -

富民县水务局

2021年 7月 15日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室 2021年 7月 15日印

  感谢您对富民县水务工作的关心和支持，希望今后继续提出

宝贵的意见建议。

联  系  人：刘汉明

联系电话：138*****273

附：代表建议办理意见反馈表

- 3 -